que deriven del objeto del presente contrato, y podrá ser sustituido en cualquier momento, bastando 

para tales efectos un comunicado por escrito y firmado por el servidor público facultado para ello, 
informando a "EL PROVEEDOR" para los efectos del presente contrato. 

1.4 Conforme a lo dispuesto por escritura número Once Mil Trece (11,013) de fecha 20 de Marzo del año 
dos mil veinticinco otorgada ante la fe del Notario Público número diez, y del Patrimonio Inmobiliario 
Federal; Lic. Carlos Alberto Blanco Oloarte; inscrito bajo el Folio Mercantil Electrónico Nº 7061 del 
Registro Público de Comercio de Tuxpan, Veracruz, suscribe el presente instrumento la L.C.

[...]

FREIGHTLINER MOD.2004 (CAMIÓN BOMBERO), en los términos y condiciones establecidos en este 
contrato y sus anexos (ANEXO TÉCNICO DEL SERVICIO) que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 
la cantidad de $945,000.00 (NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), más impuestos 
que asciende a $151,200.00 (CIENTO CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), lo que hace 
un total de $1,096,200.00 (UN MILLÓN NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/1 DO M.N.), importe que 
se cubrirá en el presente ejercicio fiscal en dos pagos de acuerdo a la oferta, siendo el primer pago de 
$378,000.00 (TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 M.N.) correspondiente al 40% del monto 
total y un ultimo pago de $567,000.00 (QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.) antes de 
impuestos. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (PESO MEXICANO) hasta que concluya la 
relación contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la 
prestación del servicio de MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA UNIDAD DE